
5 گردشگری

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی مناطق آزاد کشور مطرح کرد؛

کشور هایی که مزرهای خود را به روی گردشگران گشودند
گروه گردشــگری - با کاهشی شــدن روند ابتلا به 
کرونا، محدودیت های رفت و آمد گردشــگران در بسیاری 

از نقاط جهان کاهش یافته است.
ایتالیا:ایتالیا جزو اولین کشــور هایی بود که با هدف 
کنترل و مهار شــیوع ویروس کرونا محدودیت های سفر را 
اعمال کرد. این کشــور همچنین، اولین کشــوری است که 
مرزهایش را به روی گردشگران گشوده است.کشور ایتالیا 
در اواخر مارس موارد ابتلای بالا بر اثر ویروس کرونا را ثبت 
کرد و فوتی های زیادی به دلیل شیوع این ویروس داشت؛ اما 
اخیراً افت زیادی در تعداد ابتلا به ویروس کرونا داشــته؛ به 
طوری که در زمان نگارش این گزارش موارد جدید ابتلا به 
ویروس کرونا در این کشور روزانه به حدود ۲۰۰ نفر رسیده 
است.با توجه به این کاهش ابتلا، مرز های این کشور از اوایل 
ماه ژوئن به روی گردشکران انگلستان، اتحادیه اروپا، شهر 
واتیکان، آندورا، موناکو، ســان مارینو و کشــور های عضو 

منطقه شینگن باز شد.
دانمــارک: دانمــارک نیز همچون ایتالیــا از اولین 
کشور هایی بود که از اواسط ماه آوریل محدودیت های سفر 
را اعمال کرد و یکی از اولین کشور هایی است که محدودیت 
ســفر های داخلی را کاهش داد. این کشــور اخیراً با کاهش 
موارد روزانه ابتلا به ویروس کرونا، ســینما ها، رستوران ها، 
کافه هــا و مراکــز فرهنگی را با رعایــت فاصله اجتماعی 
بازگشــایی کرده اســت.دانمارک گام هایــی را در جهت 
بازگشایی مرز های خود به روی گردشگران برمی دارد و در 
همین راســتا از ۱۵ ژوئن مرزهایش را به روی گردشگران 

نروژی، آلمانی و ایسلندی باز می کند.
ایرلند: ممنوعیت ســفر در جمهوری ایرلند وجود 
ندارد البته به مردم توصیه می شود از سفر های غیر ضروری 
خودداری کنند. افرادی که به جمهوری ایرلند سفر می کنند، 

باید به مدت ۲ هفته در قرنطینه باشند.
جامائیکا: جامائیکا قصد دارد از ۱۵ ژوئن مرزهایش 
را به روی همه گردشــگران باز کند؛ البته در ابتدا در قالب 
طرحی به نام »راهروی مقاومت« محدوده قابل بازدید برای 
گردشگران محدود اســت، اما وسعت این محدوده هر دو 
هفته یک بار ارزیابی مجدد خواهد شــد. مقامات کشــور 
جامائیــکا پروتکل های دقیقی را بــرای اطمینان از رعایت 
اصول بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی وضع کرده اند. 
موارد روزانه ابتلا به ویروس کرونا در جامائیکا بســیار کم 

است.
ترکیه: ترکیه یکی از کشــور های مدیترانه ای است 
کــه قصد دارد از اواســط ماه ژوئن مرزهایــش را به روی 
گردشــگران ۱۵ کشــور از جمله ایتالیا، امــارات، اردن و 
مراکش باز کند. افرادی که به این کشــور سفر خواهند کرد، 
تحت آزمایش قرار می گیرند و انتظار می رود برای مدت دو 
هفته قرنطینه شــوند.هنوز مشخص نیست که گردشگران 
کشــور های دیگر چه زمانی می توانند به ترکیه ســفر کنند؛ 
البتــه ترکیه در مورد راه انــدازی یک پل هوایی با انگلیس 
مذاکره می کند و به احتمال زیاد این پل هوایی امکان ســفر 
متقابل بین دو کشور را فراهم خواهد کرد.شایان ذکر است 
که ترکیه هنوز صد هــا مورد جدید روزانه ابتلا به ویروس 
کرونا را ثبت می کند، اما این تعداد نسبت به اواسط ماه آوریل 

کــه در آن آزمایش ۵۰۰۰ نفر در یک روز مثبت بود، کاهش 
چشمگیری دارد.

ایســلند: ایســلند نســبت به ســایر کشــور ها 
محدودیت های ســفر کمتــری را در ایام تعطیلات اعمال 
کرده بود، اما محدودیت های ســفر در این کشور تا ۱۵ می  
اعمال می شــدند. این کشور از ۱۵ ژوئن از همه گردشگران 
بین المللی استقبال می کند؛ البته در بدو ورود به کشور از آن ها 
تســت کرونا و دو هفته قرنطینه را برایشان در نظر می گیرد. 
ایســلند با صفر تا یک مورد ابتلای مثبت روزانه به ویروس 
کرونا در یک ماه و نیم گذشــته، به طور واضح به دنبال راه 
اندازی مجدد صنعت گردشگری خود برای فصل تابستان 

است.
ســوئیس: از اواخر ماه مارس که کشــور سوئیس 
۱۴۰۰ مــورد جدید ابتلا به ویــروس کرونا در یک روز را 
تجربه کرد، مرز های این کشــور به روی همه گردشــگران 
بین المللی بســته شد؛ اما خوشــبختانه موارد ابتلای مردم 
سوئیس به ویروس کرونا تا ۲۰ مورد در روز کاهش یافت و 
گردشگران انگلستان، اتحادیه اروپا، نروژ و ایسلند می توانند 
از ۱۵ ژوئن وارد این کشــور شوند البته مرز های سوئیس با 
اتریش، آلمان و فرانســه نیز به طور کامل باز خواهند شــد. 
مرز های ســوئیس همچنان به روی گردشگران آمریکایی 

بسته خواهد ماند.
کرواسی: کرواسی از ۱۱ می با کاهش موارد ابتلای 
روزانه به ویروس کرونا مرزهایش را به روی گردشــگران 
اتحادیه اروپا، انگلیس و افرادی که قبلًا اقامتگاه خود را رزرو 
کرده اند، باز کرد. مرز های کرواسی هنوز برای گردشگران 

خارج از اروپا و مردم ایالات متحده آمریکا باز نشده اند.
آلمان: آلمان از ماه آوریل محدودیت های سفر خود 
را کاهش داد و کنترل های مرزی با اتریش، فرانسه و سوئیس 
را در اواســط ماه می تعدیل کرد. ممنوعیت سفر به آلمان از 
۱۵ ژوئن برای کشــور های عضو اتحادیه اروپا و انگلستان 
به اســتثنای هر کشوری که هنوز در قرنطینه باشند، برداشته 
می شود. اصل فاصله گذاری اجتماعی هنوز در آلمان رعایت 
می شود و کشــور های غیر اروپایی از جمله ایالات متحده 

هنوز از ورود به این کشور منع شده اند.
قبــرس: قبرس اکثر پرواز هــا را از اواخر ماه مارس 
ممنوع کرد، اما در ۹ ژوئن فرودگاه های خود را مجدداً گشود 
و مرزهایش را به روی گردشــگران کشور هایی که به نظر 
می رسد ویروس کرونا را مدیریت و مهار کرده اند، باز کرد. 
این کشــور ها شامل یونان، مالت، بلغارستان، نروژ، اتریش، 
فنلاند، اســلوونی، مجارستان، دانمارک، آلمان، اسلواکی و 
لیتوانی هستند. قبرس متعهد شده است که اگر تست کرونای 
شخصی در خاک این کشــور مثبت شد، هزینه های غذا و 
داروی او را پرداخت کند.گفتنی است قبرس بیش از یک ماه 
است که کمتر از ۱۰ مورد جدید روزانه ابتلا به ویروس کرونا 
را ثبت کرده اســت.جزایر ویرجین ایالات متحده، آنتیگوآ 
و باربــودا، مونته نگرو، جزایر قناری، آروبا، یونان، ســنت 
لوســیا، بلژیک، جمهوری چک، فرانسه، استونی، اتریش، 
مالت، لهســتان، پرتغال، رومانی، اسلوونی، باهاما، مالدیو، 
مجارستان، جمهوری دومینیکن، کامبوج، بلغارستان، هلند 

و اسپانیا نیز بازگشت گردشگری خود را کلید می زنند.

گــروه گردشــگری -  حســین 
اله بداشــتی مدیر گردشــگری و میراث 
فرهنگــی شــورای عالی مناطــق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصــادی ، درباره اینکه 
چقدر سازمان های مناطق آزاد در کشور 
سیاســت های ابلاغی از سوی معاونت 
فرهنگــی و گردشــگری و بــه تبع آن 
برنامه ها و سیاســت شــورای عالی را با 
وجود داشتن هیأت مدیره مستقل، دنبال 
می کنند گفت: درســت است که مناطق 
تشکیلات مســتقلی دارند اما در برخی 
از موارد باید بــه دبیرخانه مراجعه کنند 
از جملــه در حــوزه مصوبات مربوط به 

بودجه. 
اما اینکه چقدر سیاست های ابلاغی 
به آنهــا اجرایی شــود موضوع دیگری 
اســت. سیاســت کلی این است که باید 
هماهنگ باشــند. ما یــک برنامه کلی به 

آنها می دهیم. 
هــر منطقــه براســاس برنامــه و 
ظرفیت هایی که دارد، آن سیاســت ها را 
اجرا می کنــد. به عنوان مثال نمی توان به 

همه مناطق گفت که در حوزه بوم گردی 
فعالیت کنند چون شاید برخی از مناطق 

این ظرفیت را نداشته باشند.
اله بداشــتی درباره سیاســت های 
ابلاغی دبیرخانه به ســازمان های مناطق 
آزاد گفت: از ســازمان ها خواســته ایم 
در قالب پنجــره واحد، صدور مجوزها 
برای فعالیت های گردشــگری از جمله 
بوم گردی تســهیل شود و یا اینکه به آنها 
آئین نامه تأسیس اقامتگاه های بوم گردی 
را ابــلاغ کرده ایم چون همــه مناطق به 
بوم گردی نیاز ندارند و برخی از شــرایط 
و یا مجوزها متفاوت از ســرزمین اصلی 

است و باید ساده تر باشد.
وی افــزود: در جلســات اخیر به 
مناطق اعلام کردیم که فعالیت هایشــان 
در فضای مجازی بســیار ضعیف است 

بنابراین باید فعال تر شوند. 
منطقــه ای ماننــد انزلی توانســته 
مجازی ســازی کند و یــا اینکه ارس در 
اینســتاگرام صفحه ای راه اندازی کرده 
ولــی چنین فعالیت هایی باید گســترده 

شود.
برگزاری تورهای مشترک 

گردشگری بین مناطق آزاد
اله بداشــتی درباره سیاست ارزان 
سازی سفر به مناطق آزاد نیز گفت: یکی 
از برنامه های ما برگزاری تورهای مشترک 
گردشگری بین مناطق است مانند ارس و 
ماکو که نزدیک به هم هستند و می توانند 
تور مشترک داشته باشند و گردشگر نیز با 
پرداخت هزینه کمتر جاذبه های دو منطقه 

آزاد را باهم ببیند. 
این اقدام شــروع شده و تفاهم نامه 

ای بین دو منطقه به امضا رسید. 
کیــش و قشــم دو جزیــره بــا 
جاذبه های مجزا هســتند پس نمی توانند 
چنیــن برنامه ای داشــته باشــند ولی ما 
حتــی برای چابهار و ماکو هم پیشــنهاد 
کردیم که چنیــن تورهایی اجرا کنند اما 
چون پرواز بیــن دو منطقه وجود ندارد 
امکان پذیر نیست. باید بخش خصوصی 
و آژانس های مســافرتی بــرای آنها تور 

گردشگری تعریف کنند. 

چون اگر مســافر برای آنها وجود 
داشته باشد ایرلاین هم پرواز می گذارد. 
پیشــنهاد کردیم در مناطــق تورهای با 
علایق ویژه و یا خاص برگزار شود مثلًا 

چندی پیش در ماکو تور نجوم برگزار و 
از آن استقبال شد.

اله بداشتی همچنین با بیان اینکه از 
اول خرداد جز اروند و چابهار همه مناطق 
آزاد اقــدام به پذیرش مســافر کرده اند 
گفت: برخی از تأسیســات گردشگری 
مناطق آزاد ممکن اســت هنوز باز نشده 
باشــند آنها مختار هستند تا اگر برایشان 
به صرفه باشــد، با رعایت پروتکل های 

بهداشتی خدمات بدهند.
وی افزود: به مناطق اعلام کرده ایم 
که از حالا به بعد باید برای جذب گردشگر 

تبلیغ و برنامه ریزی کنند یا اینکه مرمت و 
احیای بناهای تاریخی را در دســتور کار 
قرار دهند. توســعه موزه های خصوصی 
و ورود بــه حوزه گردشــگری مجازی 

از جمله سیاســت ها و برنامه های دیگر 
است. بازارچه های صنایع دستی نیز باید 
راه اندازی شــود همچنین در دستور کار 
دبیرخانه اســت که با چند مرکز ارزیابی 
تأسیســات گردشگری همکاری کرده تا 

بتوانیم این مراکز را درجه بندی کنیم.
بســته های  شــدن  روز  بــه   
ســرمایه گذاری و تبیین آنها نیز از جمله 
سیاســت های دیگر دبیرخانه بود که به 

مناطق آزاد ابلاغ شد.
وی دربــاره اینکه چقــدر مناطق 
آزاد مانند کیش توانســته اند در مســیر 

برنامه های خود برای گســترش صنعت 
گردشگری پیش بروند، ادامه داد: تحلیل 
من این اســت کــه در برخی از حوزه ها 
توانســته اند به این اهداف نزدیک شوند. 
ماننــد جزیره کیش که هر ســال آمارش 
رشد می کند من فکر می کنم گردشگری 
کیش در مقایســه با گردشگری داخلی 

ایران موفق بوده است. 
در حــوزه گردشــگری خارجی 
نیز با فضای ســنگینی کــه اکنون وجود 
دارد چطور می توان توقع رشــد داشت؟ 
می دانید که بعد از برجام ورود گردشگر 
رشــد کرد اما بعد از آن دچار چالش شد. 
ایــن اتفاقات از عهده ما خارج اســت. 
بنابراین می توان گفت که برخی از مناطق 
در حوزه گردشگری رشــد داشته اند و 

برخی دیگر نه.
وی افزود: وضعیت گردشگری در 
هر منطقه را باید به نسبت خودش مقایسه 
کرد. هر منطقه ای با منطقه دیگر متفاوت 
اســت. تا پیــش از کرونا گردشــگران 
خارجــی به ارس و آبــادان و چابهار و 
اروند از راههــای مختلف زمینی هوایی 
و دریایی رفت و آمد داشــتند تنها کیش 

و قشــم هســت که باید با پرواز رفت و 
آمد می کردند. 

می تــوان آمــاری از اقامت هــا و 
ورودی گردشــگر به مناطــق آزاد ارائه 
کرد. به عنوان مثال میزان اقامت کنندگان 
خارجی در ۶ ماهه اول ســال ۹۸ نزدیک 
به ســه میلیون نفر بوده است اما ورودی 
گردشــگران خارجی به مناطق آزاد ۱۶ 
میلیون نفر بوده یعنی ممکن اســت افراد 
صبح به مناطق آمده و شب رفته باشند. ما 
این آمار را به صورت تفکیک شده داریم.
خسارت کرونا به صنعت 

گردشگری در مناطق آزاد
میــزان  دربــاره  اله بداشــتی 
خســارت های وارد شــده از کرونــا به 
مناطــق آزاد نیز توضیح داد: خســارت 
کرونا به ۷ منطقه آزاد غیر از قشــم حدود 
۵۵۰ میلیارد تومان با احتســاب خسارت 
ایرلاین ها بوده است این میزان براساس 
درآمد ســال ۹۸ پیش بینی شده است در 
جایی مانند کیــش که یک ایرلاین دارد، 
نزدیک به ۴۵۰ میلیارد تومان خســارت 
وارد شد چون می توانسته این رقم درآمد 
را از محل تأسیسات گردشگری در سال 

۹۹ داشته باشد. 
این آمار نیز بــه تفکیک هر منطقه 
به دست آمده است به عنوان مثال منطقه 
آزاد انزلــی حدود یک میلیــارد تومان، 
ارس ۱۵ میلیارد تومان، اروند ۱۳ میلیارد 
تومان، ماکــو دو میلیارد تومان و چابهار 
نیز ۱۳ میلیارد تومان خســارت دیده اند. 
ســازمان منطقه آزاد قشم هنوز برآوردی 

نداشته است.
وی با بیــان اینکه متولــی جبران 
خســارت ها معاونت اقتصادی شورای 
عالی مناطــق آزاد اســت گفت: برخی 
از خســارت هایی که ســطح بندی شده 
جبران می شود، مثلًا در قالب بخشودگی 
اجاره ها که در ســطح مناطق است برخی 
دیگر نیاز به مصوبه دارند و یا در ســطح 

ملی باید جبران شوند.
حضــور  دربــاره  اله بداشــتی 
شــورای عالــی و ســازمان های مناطق 
آزاد در نمایشــگاه گردشــگری فیتور 
اســپانیا نیز گفــت: در این نمایشــگاه 
ظرفیت مناطــق آزاد را اعــلام کردیم. 
 اکنون مناطــق آزاد بایــد وارد فاز اجرا 

شوند.

خسارت ۵۵۰ میلیاردی کرونا به
 گردشگری مناطق آزاد

گروه گردشــگری -نتایج یک 
تحقیق نشان می دهد انسان های  ساکن 
جزیره ای در سریلانکا حدود ۴۸ هزار 
ســال پیش از ابزاری شبیه به تیر و کمان 
برای شکار حیوانات استفاده می کردند.
دانشــمندان بــه شــواهدی دربــاره 
قدیمی ترین تکنولوژی استفاده از تیر و 
کمان در خارج از آفریقا دست  یافته اند.
بر اســاس اطلاعات یک تحقیق 
جدیــد، مردم ســاکن جزیــره ای در 
ســریلانکا حدود ۴۸ هزار ســال پیش 
با استفاده از استخوان حیوانات ابزاری 
شبیه به تیر و کمان می ساختند تا از آن ها 
برای شکار حیواناتی همچون میمون و 

سنجاب استفاده کنند.
ســال گذشــته محققــان نتایج 

تحقیقی را  منتشــر کردند که به بررسی 
استخوان های سنجاب و میمون هایی که 
 »Fa-Hien Lena « در غاری به نام
واقع در ســریلانکا کشف شده بودند، 
پرداخته بود. بر اساس نتایج این تحقیق، 
انســان های اولیه این حیوانات را شکار 

کرده بودند.  
این اســتخوان ها در همان غاری 
کشــف شــدند که قدیمی ترین فسیل 
انســان خردمنــد جنوب آســیا در آن 

وجود داشت.   
انســان ها در طول چهــار دوره 
مختلــف و در فاصلــه زمانــی بیــن 
چهارهزار تا ۴۸ هزار ســال قبل در این 

محل سکونت داشتند.
برخی از استخوان های حیوانات 

کشف شــده در غار به شکل ابزار  تغییر 
داده شده بودند. بنابراین دانشمندان این 
آثار را مورد بررسی قرار دادند تا دریابند 
اجداد ما چطور می توانســتند حیوانات 
چابکی همچون میمون و ســنجاب را 

شکار کنند.
ایــن تحقیق نشــان می دهد این 
حیوانات با ابزاری شــبیه به تیر و کمان 

شکار شده اند.
یــک تیــم بین المللی متشــکل 
از باستان شناســان اعــلام کــرد تیــر 
وکمان هــای کشف شــده قدیمی تر از 
آثار مشــابهی هســتند کــه تاکنون در 
اروپا کشــف شــده اند.در  کنار بقایای 
تیر و کمان، مهره های ترئینی صدف نیز 

کشف شده اند.

کشف قدیمی ترین تیر و کمان در خارج از آفریقا

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی مناطق آزاد کشور گفت: براساس میزان درآمد سال ۹۸ خسارت کرونا به مناطق آزاد غیر از قشم ۵۵۰ میلیارد تومان بود که از این میزان 
جزیره کیش آسیب ۴۵۰ میلیاردی دید.

» سردفتر: حسن سلمانی«دفتر ثبت ازدواج جزیره کیش   )شماره 47(
کیش، فاز F1، خیابان مینا، 
قطعــه 84، طبقه همکف
تلفن: 44432222 0764

برای از سرگیری پروازها انجام می شود:

ارزیابی کرونایی ایرلاین ها و فرودگاه ها از مسافران
گروه گردشگری -سازمان هواپیمایی 
کشوری اعلام کرد: برای از سر گرفتن پروازها 
و نیــز ارزیابی میزان رعایــت پروتکل های 
بهداشتی توسط شــرکت های هواپیمایی و 
فرودگاه ها، از مســافران نظرسنجی می شود.

سازمان هواپیمایی کشــوری با هدف حفظ 
سلامت مســافرین هوایی و تداوم پروازها و 
لزوم رعایت مقررات بهداشــتی توسط کلیه 
ذی نفعان به نظرســنجی از مسافران پروازها 
اقدام کرده است.این اقدام طی تدوین و انتشار 
کارت نظرسنجی از مســافران و تعبیه آن در 
صندلی های کلیه پروازها صورت می گیرد و 

روند این نظرسنجی بدین صورت است که مسافر با اسکن QR کد روی کارت توسط گوشی هوشمند یا استفاده از لینک درج شده روی 
کارت وارد صفحه مخصوص نظرسنجی در پورتال سازمان هواپیمایی کشوری می شود و فرم نظرسنجی را تکمیل می کند.گفتنی است؛ 
پس از صحه سنجی تاثیر بسزایی در نحوه بازرسی ها داشته و مسافران با تکمیل این پرسشنامه سازمان هواپیمایی کشوری را در نظارت 

های موثرتر بر فعالیت های شرکت های هواپیمایی و فرودگاه های کشور با هدف انجام پروازهای ایمن و سلامت یاری خواهند کرد.

وی بــا بیــان اینکــه متولــی جبــران خســارت ها معاونــت 
اقتصــادی شــورای عالــی مناطق آزاد اســت گفــت: برخی از 
خســارت هایی که ســطح بندی شده جبران می شــود، مثلًا در 
قالب بخشــودگی اجاره ها که در سطح مناطق است برخی دیگر 
نیاز بــه مصوبه دارند و یا در ســطح ملی باید جبران شــوند.

دوشنبه 26 خرداد 1399 ،23 شوال 1441 ،15 ژوئن 2020، شماره 3510، صفحه  

آگهي مزايده عمومي 
شماره  ۰2 – 99 

این شرکت درنظردارد نسبت به اجاره انواع وسائط نقلیه  ازطریق مزایده عمومي1مرحله اي 
اقدام نماید. 

مبلغ تضمین شرکت درمزایده:5درصدمبلغ پیشنهادي بصورت ضمانت نامه معتبر بانکي 
ازعلاقمندان به شــرکت درمزایده فوق دعوت مي گردد جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نســبت به واریز مبلغ 
500.000 ریال بصورت الکترونیکی به شــماره حســاب 4001103104025187 تمرکز وجوه 
درآمد حق انشــعاب و ســایر درآمدها شــرکت برق منطقه ای هرمزگان ازتاریخ 26 / 03 / 99  
لغایت 28 / 03 / 99  اقدام و یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت نمایند  . با توجه به اینکه کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار می گردد . لازم اســت در صورت عدم عضویت قبلی شــرکت کنندگان در سامانه 
فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا. الکترونیکی اقدام 
نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   076-33331700-4 
داخلي2069 )آقای محمدی( حاصل فرمایند . ثبت شــماره تلفن .فکس وایمیل از ســوی شرکت 
کنندگان در ســامانه الزامی می باشد . ضمنا تاکید می گردد علاوه بر بارگزاری : اسناد مزایده 
بصورت امضاء یا مهرشــده ، تضمین شــرکت در مزایده و همچنین پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد ، می بایست یک نسخه اسنادبه صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مزایده به دبیرخانه 

این شرکت ارائه گردد.
توضیحات:

1- مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی می باشد که باید به صورت 
ضمانتنامه معتبربانکي به نفع فروشنده ) علاوه بر بارگزاری در سامانه ستاد ( به همراه سایر 

اسناد در روز  برگزاري مزایده تسلیم دبیرخانه مزایده گزار گردد.
2- به پیشــنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به 

دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
3-  حداکثـــرمهلت تحویل اسنـــاد به دبیرخانه این شرکت تاســاعت 10صبح روز یکشنبه 
مورخ 99/04/08 و بازگشــایی پاکات راس ســاعت 11 صبح همان روز دردفتر امور تدارکات 

وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
     4 -  آگهي ما درسایت )www.setadiran.ir( قابل مشاهده مي باشد. 

شناسه:877399
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       


